



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

HSE Holding ApS

Fjordvejen 64, 6340 Kruså

CVR-nr. 25 68 20 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hardy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSE Holding ApS Fjordvejen 64 6340 Kruså
	CVR-nr.: 25 68 20 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hardy Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Associeret virksomhed	Hansen & Søn Holding A/S, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i tilknyttede og associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 3.113.046 mod et overskud i 2016 på t.kr. 4.676. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 46.587.354.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-36.760	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.366.184	4.694
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.545.680	0
Andre finansielle indtægter	304.231	0
Øvrige finansielle omkostninger	-275	-10
Resultat før skat	3.179.060	4.674
Skat af årets resultat	-66.014	2
Årets resultat	3.113.046	4.676
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.545.680	4.694
Udbytte for regnskabsåret	0	103
Overføres til overført resultat	1.567.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121
Disponeret i alt	3.113.046	4.676

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	43.923
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.027.199	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	39.561.048	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.588.247</u>	<u>43.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.588.247</u>	<u>43.923</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	647
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	138.177	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	169
Tilgodehavender i alt	<u>138.177</u>	<u>816</u>
Likvide beholdninger	<u>167.703</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.880</u>	<u>816</u>
Aktiver i alt	<u>46.894.127</u>	<u>44.739</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.546.209	14.923
5 Overført resultat	44.961.145	28.471
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103
Egenkapital i alt	<u>46.587.354</u>	<u>43.577</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.737	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.152
Selskabsskat	299.536	0
Anden gæld	2.500	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.773</u>	<u>1.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.773</u>	<u>1.162</u>
Passiver i alt	<u>46.894.127</u>	<u>44.739</u>
7 Eventualposter		

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	29.000.000	29.000	
Afgang i årets løb	-26.579.338	0	
Overført til associerede virksomheder	-2.420.662	0	
Kostpris 31. december	0	29.000	
Opskrivninger 1. januar	14.922.149	10.232	
Årets resultat	0	4.694	
Årets tilbageførsler på afgang	-11.861.821	0	
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	0	-3	
Overført til associerede virksomheder	-3.060.328	0	
Opskrivninger 31. december	0	14.923	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	43.923	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Overført fra tilknyttede virksomheder	2.420.662	0	
Kostpris 31. december	2.420.662	0	
Overført fra tilknyttede virksomheder	3.060.328	0	
Årets resultat	1.545.680	0	
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	529	0	
Opskrivninger 31. december	4.606.537	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.027.199	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Hansen & Søn Holding A/S, Padborg	30 %	23.423.996	5.152.265
		23.423.996	5.152.265

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80
	80.000	80
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	14.922.149	10.232
Reserve opløst ved fusion og salg	-14.922.149	0
Resultatandel	1.545.680	4.694
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	529	-3
	1.546.209	14.923
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	28.471.630	28.592
Reserve opløst ved fusion og salg	14.922.149	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.567.366	-121
	44.961.145	28.471
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	0	103
	0	103
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er i perioden 1. januar - 27. juni 2017 administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskaberne Hansen & Søn Holding A/S, Tricolore Transport & Logistics A/S, Hansen & Søn A/S - Tricolore samt Hansen & Søn Ejendomme A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. juni 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.